
 
 

UCHWAŁA NR XVI/69/2025 
RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę zmieniająca w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie 

Gminy Wiśniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art.403 ust. 2 ust.3, ust. 4, ust.5 i ust. 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) , Rada Gminy w Wiśniewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/48/2025 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 27 lutego 2025 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Wiśniewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Zabuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 6645


	UCHWAŁA NR XVI/69/2025 RADY GMINY W WIŚNIEWIE  z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T10:47:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




